平成 29 年４月 28 日

各   位

               会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

代表取締役の異動およびその他の取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動につい

て、それぞれ内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 29 年６月 29 日開催予定の第 98 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決

定いたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

井上 浩行 取締役会長 代表取締役社長

小林 幹生 代表取締役社長 常務取締役

（２）異動の理由

国内基盤強化及び海外事業の更なる充実・発展に向け、新たな経営体制の構築を図るため。

（３）新代表取締役社長の略歴

（４）異動予定日 平成 29 年６月 29 日

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

(株)

小林
こばやし

 幹生
み き お

（昭和 32 年２月５日）

平成 20 年４月 三井物産(株)米州本部 鉄鋼製品
ディビジョナルオペレーティングオフィサー

９００ 平成 21 年 10 月 三井物産(株)鉄鋼海外事業部長

平成 24 年４月 当社事業開発部長

平成 24 年６月 当社常務取締役事業開発担当(現任)

２．取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

丸山 元祥 取締役 大和軌道製造株式会社 常務取締役

鳥谷 良則 退任 取締役

森川 善男 退任 取締役

（２）異動予定日 平成 29 年６月 29 日

なお、鳥谷良則は、本年６月 29 日に開催予定の定時株主総会後、顧問に就任する予定です。

また、本年６月 26 日に開催予定の大和軌道製造株式会社の定時株主総会後、丸山元祥は、大和軌道製造株式

会社の代表取締役社長に就任する予定であり、森川善男は、大和軌道製造株式会社の代表取締役社長を退任し、

取締役相談役へ就任する予定です。

以  上